[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a todos os Servidores Públicos Municipais que trabalham no CEMEM - Centro Municipal de Especialidades Médicas e à Coordenadora, Sra. Luciana V. Soares, em razão do excelente e notável trabalho de destaque realizado em prol da população.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e notável trabalho de destaque realizado por estes servidores em nossa cidade, serviço este essencial e em inúmeras vezes, vital aos pacientes.
Os homenageados atendem com carinho e dedicação centenas de pacientes por dia, estes que, fragilizados em decorrência de sua enfermidade, buscam este Centro para se tratar, e lá chegando são sempre bem atendidos por estes nobres profissionais.
Cumpre salientar que estes estimados servidores, sempre demonstraram grande comprometimento com a causa da saúde pública, empenhando-se em honrar a sua profissão através de um trabalho exemplar.
Este nobre serviço, de suma importância, é realizado por excelentes profissionais, que atendem toda a população Tatuiana, sempre com muita presteza, agilidade, carinho e, principalmente com muita humanidade. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de dezembro de 2017.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
50789cfd-3372-4258-9717-4210d212a8ac.png
PROTOCOLO 5386/2017 - 04/12/2017 12:39

image1.jpeg